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DistIT AB (publ) har idag ingått ett avtal 
avseende överlåtelse av majoriteten av 
tillgångarna i dess helägda dotterbolag 
Septon Holding AB
DistIT AB (publ) ("DistIT") har idag ingått ett avtal avseende försäljning av 
majoriteten av tillgångarna i det helägda dotterbolaget Septon Holding AB. 
Avtalet har ingåtts med Exertis CapTech AB som är en av Nordens största 
distributörer av IT- och Pro AV-produkter, konfigurationstjänster, säkerhets- och 
övervakningsutrustning.

Transaktionen kommer att genomföras genom en överlåtelse av majoriteten av varulager och 
annat inkråm i DistITs helägda dotterbolag Septon Holding AB och dess dotterbolag. 
Transaktionen omfattar inte Septons eget varumärke Tight AV.

Transaktionen avses omfatta övergången av den personal som är anställd i Septon Holding AB 
och dess dotterbolag, med undantag för den del av personalen som arbetar med DistIT-
koncernens eget varumärke Tight AV.

Försäljningspriset kommer att beräknas till varulagret vid tillträde, minus avdrag för inkurans 
beroende på dess ålder och övriga kostnader kopplat till transaktionen. Per 31 december 2024 
uppgick Septons varulager (exklusive Tight AB) till 85,3 MSEK. Den slutliga köpeskillingen 
kommer inte att vara känd förrän vid tillträde.

Som ett led i transaktionen kommer ett distributionsavtal att förhandlas mellan DistIT AB och 
Exertis CapTech AB för fortsatt försäljning och distribution av DistIT-koncernens egna varumärke 
Tight AV på den nordiska marknaden.

Transaktionen avses genomföras vid slutet av april 2025, förutsatt att eventuella 
konkurrensgodkännanden har erhållits, fackliga förhandlingar har genomförts och andra 
sedvanliga villkor uppfyllts.

"Vi är mycket glada över att ha hittat en ny ägare till Septon Group och är övertygade om att 
positioneringen och bredden av kompetens hos Exertis CapTech, är den perfekta matchningen 
för Septon och Lite Nordic för att kunna fortsätta utveckla sin nuvarande verksamhet", säger Per 
Kauffman, VD på DistIT AB”

"Vi är glada över att välkomna Septon Groups anställda, kunder och leverantörer till vår 
organisation. Detta tillgångsförvärv stärker vår position som den ledande Pro AVL-distributören i 
Norden. Septon’s och LiteNordic’s produktsortiment är ett perfekt komplement till vår portfölj, 
vilket gör oss till en ännu mer komplett partner för våra kunder och leverantörer. Med vår 
kombinerade expertis, servicekvalitet och starka logistiknätverk ser vi stora möjligheter att stötta 
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Septon Group’s kunder samtidigt som vi utökar de tillgängliga lösningarna för vår befintliga 
återförsäljarbas. Det här förvärvet handlar om att leverera större värde, fler valmöjligheter och 
en förbättrad kundupplevelse – att driva tillväxt tillsammans, säger Jonas Silander, Managing 
Director Nordics på Exertis.

Om Septon Holding AB
Septon Holding AB inklusive dess dotterbolag är en ledande nordisk distributör av premium och 
professionell ljud-, bild- och ljusutrustning.

Om Exertis Nordics
Exertis Nordics är en av de största och snabbast växande distributörerna av IT- och Pro AV-
produkter, konfigurationstjänster och säkerhets- och övervakningsutrustning i Norden. De har 
sitt huvudkontor och lager i Göteborg, med lokalkontor i Stockholm, Varberg och Umeå i Sverige, 
Sandefjord i Norge, Helsingfors i Finland och Köpenhamn i Danmark. Företaget ingår i Exertis 
Group, en av Europas största distributörer av IT och Pro AV.

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare till DistIT AB i samband med avyttringen.

För ytterligare information:

Per Kaufmann, CEO DistIT AB
Mobil: +46 73 029 78 79
Email: per.kaufmann@aurdel.com

Peter Bäckius, CEO Septon Holding AB
Mobil: +46 775 13 93
Email: peter.backius@septon.se

Om DistIT AB

DistIT ska äga och utveckla nischdistributörer inom IT, Mobility, Hemelektronik, Nätverk och 
Datakommunikation i Norden och Baltikum. Företag inom DistIT-koncernen levererar både B2B- 
och B2C-produkter till IT-marknaden i första hand i Norden. Aktierna i DistIT är listade på 
Nasdaq First North Premier Growth Market under kortnamnet DIST och företagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Denna information är sådan information som DistIT är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-17 08:30 CET.
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